THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
****
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
*****

	Số: 1050/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 23 tháng 10 năm 2000

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CỬ THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO ĐỔI MỚI VÀ PHÁT TRIỂN DOANH NGHIỆP

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;
Xét đề nghị của Bộ trưởng, Trưởng ban Ban Tổ chức – Cán bộ Chính phủ tại Văn bản số 394/TTr-BTCCBCP ngày 31 tháng 8 năm 2000;
Xét nhu cầu công tác và sự thỏa thuận của các cơ quan liên quan,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Cử thành viên Ban Chỉ đạo đổi mới và phát triển doanh nghiệp như sau:

1. Phó Thủ tuớng Thường trực Nguyễn Tấn Dũng, Trưởng ban.

2. Ông Nguyễn Minh Thông, nguyên Phó Trưởng ban Thường trực Ban Đổi mới quản lý doanh nghiệp Trung ương (cũ), Phó Trưởng ban Thường trực.

3. Đại diện lãnh đạo Ban Kinh tế Trung ương, Ủy viên.

4. Đại diện lãnh đạo Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam, Ủy viên.

5. Đại diện lãnh đạo: Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tài chính, Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội, Ban Tổ chức – Cán bộ Chính phủ, Ủy viên.

6. Ông nguyễn Văn Huy, nguyên Phó Trưởng ban Ban đổi mới quản lý doanh nghiệp Trung ương (cũ), Ủy viên chuyên trách.

7. Ông Phạm Viết Muôn, nguyên phó Trưởng ban Ban đổi mới quản lý doanh nghiệp Trung ương (cũ), Ủy viên chuyên trách.

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 841/QĐ-TTg ngày 01 tháng 9 năm 2000.

Điều 3. Trưởng ban Ban Chỉ đạo đổi mới và phát triển doanh nghiệp, Bộ trưởng các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Lao động – Thương binh và Xã hội, Bộ trưởng, Trưởng ban Ban Tổ chức – Cán bộ Chính phủ và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Phan Văn Khải